
UCHWAŁA NR X/46/19
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących 
mieszkalny zasób Gminy Widawa na rzecz ich najemców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 13 ust. 1, art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a, 
2 i 2a i art. 70 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204 i poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270) Rada Gminy Widawa uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XLII/277/17 Rady Gminy Widawa z dnia 29 czerwca 2017 r. 
w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mieszkalny zasób Gminy 
Widawa na rzecz ich najemców, wprowadza się następującą zmianę:

- treść § 5 otrzymuje brzmienie „Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny 
określonej w § 4 w wysokości 85 %.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: 8F004075-383B-4870-AA46-1962D8A6DE89. Podpisany Strona 1




